
Załącznik do protokołu Nr XXV/05
z sesji Rady Gminy Rudnik
z dnia 23 lutego 2005r.

Uchwała Nr XXV/232/05
Rady Gminy Rudnik

z dnia 23 lutego 2005r.

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie budynku

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity z 2001r Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art.13 ust.1
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity z 2004r. Dz. U. Nr
261 poz.2603  z późni. zm.)

Rada Gminy Rudnik
uchwala:

§ 1 

Wyrazić  zgodę na wydzierżawienie Towarzystwu Społeczno Kulturalnego Niemców Woj.  Śląskiego
Racibórz ul. Wczasowa 3 Koło Terenowe Nr 32 budynku położonego w Jastrzębiu przy ul. Raciborskiej
2 na okres 10 lat.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


